

**Индустиален Холдинг България АД**  
**Междинни консолидирани финансови отчети**  
**За периода, приключващ на 31 март 2004**

ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД  
МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

**Консолидиран отчет за приходите и разходите**

	Прил.	3 месечен период, приключващ на 31 март	
		2004	2003
<i>В хиляди лева</i>			
Приходи	1	9291	7804
Други приходи от дейността	2	493	546
		<b>9784</b>	<b>8350</b>
Увеличение(намаление ) на незавършеното производство		642	1129
Разходи за материали		(4597)	(4845)
Разходи за персонал	3	(2647)	(2549)
Разходи за външни услуги		(1447)	(1000)
Разходи за амортизации		(392)	(420)
Други оперативни разходи	4	(284)	(581)
<b>Нетен доход от дейността</b>		<b>1059</b>	<b>84</b>
Нетни финансови приходи(разходи)	5	(95)	(96)
<b>Печалба преди данъчно облагане</b>		<b>964</b>	<b>(12)</b>
Разходи за данъци		(108)	(60)
<b>Печалба(загуба) от след данъчно облагане</b>		<b>856</b>	<b>(72)</b>
<b>В т.ч. малцинствено участие</b>		<b>80</b>	<b>(4)</b>
<b>Нетна печалба за периода за групата</b>		<b>776</b>	<b>(68)</b>
Основен доход на акция (лева)		0.04	(0.003)

*Данета Желева*

*Изпълнителен директор*

*Съставил :*

*Тошка Василева*

Приложенията са неразделна част от този финансов отчет

ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД  
МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

**Консолидиран баланс**

<i>В хиляди лева</i>	<b>Прил.</b>	<b>31 март 2004</b>	<b>31 декември 2003</b>
<b>Дълготрайни активи</b>			
Дълготрайни материални активи	7	38,430	38,252
Нематериални дълготрайни активи	8	167	168
Репутация		(2,071)	(2,321)
Инвестиции в асоциирани предприятия	9	9,445	3,785
Други инвестиции	10	2,005	1,855
Дългосрочни вземания	11	1,479	1,481
Отсрочен данъчен актив		10	10
<b>Общо дълготрайни активи</b>		<b>49,465</b>	<b>43,230</b>
<b>Краткотрайни активи</b>			
Материални запаси	12	11,155	10,171
Търговски и други вземания	13	4,846	4,389
Пари и парични еквиваленти		1,745	5,660
<b>Общо краткотрайни активи</b>		<b>17,746</b>	<b>20,220</b>
<b>Общо активи</b>		<b>67,211</b>	<b>63,450</b>
<b>Собствен капитал</b>			
Капитал и резерви			
Регистриран капитал	14	21,003	21,003
Резерви		11,930	11,093
Неразпределена печалба (нетно)		7,144	6,374
<b>Общо капитал и резерви</b>		<b>40,007</b>	<b>38,470</b>
Малцинствено участие		7,444	8,431
<b>Дългосрочни задължения</b>			
Банкови заеми	15(а)	2,985	324
Търговски и други задължения		246	254
Отсрочени данъчни задължения		2,026	2,014
<b>Общо дългосрочни задължения</b>		<b>5,257</b>	<b>2,592</b>
<b>Краткосрочни задължения</b>			
Банкови заеми	15(б)	2,251	1,552
Други задължения	16	11,055	11,231
Провизии	17	1,127	1,174
<b>Общо краткосрочни задължения</b>		<b>14,433</b>	<b>13,957</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>67,211</b>	<b>63,450</b>

Съставил: Т. Василева

Данета Желева

Изпълнителен директор

ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД  
МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

**Консолидиран отчет за паричните потоци**

	<u>3 месечен период, приключващ на 31 март</u>	
<i>В хиляди лева</i>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
<b>Оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	9,800	12,602
Плащания на доставчици	(7,071)	(9,962)
Плащания свързани със възнаграждения	(2,089)	(2,193)
Платени(възстановени) данъци нето	(137)	(237)
Получени лихви	15)	-)
Платени банкови такси и лихви върху заеми за оборотни средства	(53)	(35)
Курсови разлики	(22)	1
Други постъпления( плащания)	192	(359)
<i>Нетен паричен поток от оперативна дейност</i>	637	(183)
<b>Инвестиционна дейност</b>		
Покупка на дълготрайни активи	(135)	(417)
Постъпления от продажба на дълготрайни активи	20	1370
Предоставени заеми	111	1
Платени предоставени заеми	(414)	
Получени лихви по предоставени заеми	68	9
Покупка на инвестиции	(7490)	(1143)
Постъпления от продажба на инвестиции	80	
Други постъпления( плащания)	(1)	192
<i>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</i>	(7761)	(1221)
<b>Финансова дейност</b>		
Постъпления от заеми	3854	218
Изплатени заеми	(251)	(171)
Изплатени дивиденди	(4)	(57)
Изплатени лихви, такси, комисионни по заеми	(96)	(204)
Други постъпления( плащания)	(27)	44
<i>Нетен паричен поток от финансова дейност</i>	3476	(170)
Увеличение/(намаление) на паричните средства и парични еквиваленти	(3648)	(1574)
Парични средства и парични еквиваленти в началото на периода	5,393	9,862
<b>Парични средства и парични еквиваленти в към 31 март</b>	<b>1,745</b>	<b>8,288</b>

ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД  
МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

**Консолидиран отчет за промяна в капитала**

**За годината, приключваща на 31 март 2004 г.**

<i>В хиляди лева</i>	Акционерен капитал	Премия на акции	Допълнителни и законови резерви	Преоценъчен резерв	Неразпределена печалба	Общо
Салдо към 1 януари 2004 г.	21,003	1,292	3,424	6,377	6,374	38,470
Призната печалба за текущата година	-	-	-	-	776	776
Други промени	-	108	490	239	(6)	831
Салдо към март 2004 г.	<u>21,003</u>	<u>1,400</u>	<u>3,914</u>	<u>6,616</u>	<u>7,144</u>	<u>40,007</u>

Съставил:

*Т. Василева*

*Данета Желева*

*Изпълнителен директор*

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

### **Значими счетоводни политики**

Индустриален Холдинг България АД (Дружеството) е акционерно дружеството със седалище в България. Консолидираните отчети на Дружеството за периода, приключващ на 31 март 2004 г. включват отчетите на самото дружество и тези на дъщерните компании (заедно цитирани като "Групата")

Предметът на дейност на Групата включва производство и търговия в областта на тежкото машиностроене, корабостроене и транспорт, строителство, поддръжка и ремонт и други услуги.

#### **(а) Съответствие**

Консолидираните финансови отчети за периода до 31 март 2004 година са изготвени, в съответствие с Международните Стандарти за Финансова Отчетност (МСФО). Дружеството за първи път изготвя междинен финансов отчет в съответствие с изискванията на ММС. Обръщаме внимание, че този финансов отчет може да се приема като приблизителен, тъй като годишният финансов отчет за 2003 г не е изготвен окончателно и резултатът, както и някои пера от баланса ще претърпят корекции.

#### **(б) База за изготвяне**

Финансовите отчети са представени в български лева, закръглени до хиляда. Историческата стойност е използвана като база за изготвяне с изключение на дълготрайните активи, които са представени по преоценена стойност, намалена с натрупаната амортизация и загубите от обезценка.

Счетоводната политика е прилагана систематично от дружествата в Групата и е съпоставима с тази, прилагана през предходната година.

#### **(в) Сравнителна информация**

В случаите, в които представяне или класификация на определени суми от отчетите са били коригирани, сравнителните данни са били рекласифицирани, за да се осигури сравнимост с текущия период. Подобни рекласификации са резултат от по-детайлно представяне на перата на баланса и отчета за приходи и разходи в бележките към финансовия отчет.

#### **(г) Основа за консолидация**

##### *Дъщерни дружества*

Дъщерни дружества са тези, върху които Дружеството упражнява контрол. Контрол съществува, когато Дружеството е в състояние, пряко или непряко, да определя финансовите и оперативни политики на дъщерното дружество, с цел да извлече ползи от дейността му. Финансовите отчети на дъщерните дружества се включват в консолидираните отчети от датата, на която е установен контрол до датата на преустановяването му.

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

### *Асоциирани предприятия*

Асоциирани предприятия са тези върху които Групата упражнява значително влияние, но не и контрол върху финансовите и оперативни политики. Консолидираните финансови отчети включват дела на Групата в общите реализирани печалби и загуби на асоциираните предприятия, представен по метода на собствения капитал, от датата, на която е установено значително влияние до датата на преустановяването му. В случаите, когато дела на Групата в загубата надвишава балансовата стойност на инвестицията в асоциираното предприятие, тази стойност се намалява до нула и признаването на последващи загуби се преустановява с изключение на случаите, когато за Групата възникнат задължения към асоциираното предприятие.

### *Сделки, които се елиминират при консолидация*

Вътрешногруповите разчети и сделки и всички нереализирани печалби, произтичащи от вътрешногрупови сделки се елиминират при изготвянето на консолидираните финансови отчети. Нереализираните печалби произтичащи от сделки с асоциирани предприятия се елиминират пропорционално до размера на дела на компанията-майка в съответното дружество. Нереализираните печалби произтичащи от сделки с асоциирани предприятия се елиминират срещу инвестицията в асоциираното предприятие. Нереализираните загуби се елиминират по същия начин като нереализираните печалби, но само до степен до която няма доказателство за обезценка.

## **Придобиване и продажба на дъщерни дружества**

### *Придобиване*

На 17 март 2004 г. Групата е придобила 4.47% от акциите на “ЗММ България Холдинг “АД за сумата от 293 хиляди лева, като плащането е направено в брой. Дружеството е дружество –майка на 5 други дружества – ЗММ Нова Загора, ЗММ Сливен, ЗММ Машстрой АД, Елпром АД и Леярмаш АД, чиято дейност е съсредоточена в областта на машиностроенето и съпътстващите го промишлени производства.

### *Продажба*

През периода януари –февруари 2004 г. Индустириален Холдинг България продаде на ЗММ България Холдинг АД, притежаваните от него акции – 62,76 % от капитала на Елпром ЗЕМ АД, като контролът върху дружеството остава в Групата.

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

### 1. Приходи

<i>В хиляди лева</i>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Продажба на продукция	7,201	6,471
Продажба на услуги	2,086	1,309
Продажба на стоки	4	24
	<u>9,291</u>	<u>7,804</u>

### 2. Други приходи от дейността

<i>В хиляди лева</i>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Амортизация на отрицателна репутация, нето	250	285
Приходи от наеми ,продажба на материали и дълготр. материални активи	243	231
	<u>493</u>	<u>516</u>

### 3. Разходи за персонала

<i>В хиляди лева</i>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Заплати	1,969	1,863
Задължително социално осигуряване	678	686
	<u>2,647</u>	<u>2,549</u>

### 4. Други разходи за дейността

<i>В хиляди лева</i>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Себестойност на продадени материали,аквиви, стоки	111	318
Други разходи	173	263
	<u>284</u>	<u>581</u>

**2004** **2003**

### 5. Нетни финансови разходи

<i>В хиляди лева</i>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Разходи за лихви	(59)	(82)
Приходи от лихви	17	53
Нетна курсова разлика	(54)	(38)
(Загуба)/печалба произтичаща от инвестиции	41	-
Други финансови печалби/(загуби), нето	(40)	(29)
	<u>(95)</u>	<u>(96)</u>



# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

### 7. Дълготрайни материални активи

	Земя и сгради	Машини и съоръжения	Други дълготрай ни активи не на ДМА	Разходи за придобива не на ДМА	Общо
<i>В хиляди лева</i>					
Салдо към 1 януари 2004 г.	29,616	10,856	1,838	1,124	43,434
Увеличения	2	88	89	250	429
Намаления	(111)	(9)		(43)	(52)
Салдо към 31 март 2004 г.	<u>29,550</u>	<u>10,935</u>	<u>1,927</u>	<u>1,331</u>	<u>43,811</u>
<b>Амортизация и загуби от обезценка</b>					
Салдо към 1 януари 2004 г.	1,100	2,979	928	-	5,007
Разходи за амортизация за годината	131	171	72	-	374
Салдо към 31 декември 2002 г.	<u>1,231</u>	<u>3,150</u>	<u>1,000</u>	<u>-</u>	<u>5,381</u>
<b>Остатъчна стойност</b>					
Към 1 януари 2003 г.	<u>28,448</u>	<u>7,877</u>	<u>910</u>	<u>1,124</u>	<u>38,252</u>
Към 31 март 2004 г.	<u>28,387</u>	<u>7,785</u>	<u>927</u>	<u>1,331</u>	<u>38,430</u>

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

### 8. Нематериални активи

<i>В хиляди лева</i>	Патенти и търговски марки	Програмни продукти	Други нематериални активи	Общо
<b>Остатъчна стойност</b>				
Към 1 януари 2004 г.	94	48	26	168
Към 31 март 2004 г.	98	47	22	167

Амортизационните начисления за нематериалните активи за периода, приключващ на 31 март 2004 г., възлизат на 18 хиляди лева. Тъй като нематериалните дълготрайни активи които Групата притежава са незначителна част, не е изготвена подробна бележка относно движенията им.

### 9. Инвестиции в асоциирани предприятия

Групата притежава следните инвестиции в асоциирани предприятия:

	Държава	Собственост
Дунав Турс АД	България	45,33%
Химремонтстрой АД	България	25,86%
Булярд АД	България	25,00%

Групата участва в увеличението на капитала на Булярд АД, като записа 5,992,245 бр. акции от увеличението на капитала. Средствата по сделката са осигурени чрез собствени средства и заем от Банка” ДСК “АД в размер на 2 мил. щ. долара. Увеличението на капитала на “Булярд АД бе регистрирано на 5.05.2004 г.

### 10. Други инвестиции

<i>В хиляди лева</i>	% собственост	2004	% собственост	2003
<b>Дългосрочни инвестиции</b>				
Шератон София АД	0.67%	82	0.67%	82
Елпо АД	17.99%	121	17.99%	121
Кораборемонтен завод Одесос – Варна АД	18.35%	1,184	18.35%	1,184
Истром – Швейцария	-	29	-	29
Трансболкан ойл паплайн България АД	14.29%	429	14.29%	429
Други	-	160	-	39
		<u>2,005</u>		<u>1,855</u>

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

<b>11.Дългосрочни вземания</b>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
<i>В хиляди лева</i>		
Химремонстрой инженеринг АД	939	939
МАК АД	350	350
ЕЛПО АД	190	192
	<u>1,479</u>	<u>1,481</u>

### **12.Материални запаси**

<i>В хиляда лева</i>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Суровини и консумативи	4,833	4,351
Незавършено производство	4,806	4,376
Готова продукция	1,464	1,401
Стоки	<u>52</u>	<u>43</u>
	<u>11,155</u>	<u>10,171</u>

### **13.Търговски и други вземания**

<i>В хиляда лева</i>	<b>2004</b>	<b>2003</b>
Търговски вземания	3,384	3,339
Вземания от свързани предприятия	507	11
Съдебни вземания	52	70
Вземания от персонала	0	55
Вземания по данъци	621	482
Други вземания	232	395
Авансови плащания и отсрочени разходи	<u>50</u>	<u>29</u>
	<u>4,846</u>	<u>4,389</u>

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

### 14. Акционерен капитал

Акционерният капитал е отчетен по номинал в съответствие със съдебната регистрация. Към 31 март 2004 г. акционерният капитал включвал 21,003,235 обикновени акции с номинална стойност от 1 лев.

### 15(a) (b) Банкови заеми

В хиляда лева	31.03.2004	31.12.2003
<b>Дългосрочни пасиви</b>		
<b>Обезпечени банкови заеми:</b>		
“ЗММ Сливен” АД		
- ТБ “ОББ” АД – клон Сливен	155	155
- ТБ “Алианц България” АД	69	69
	<u>224</u>	<u>224</u>
“Августа мебел” АД		
- ТБ “Алианц България” АД	100	100
	<u>100</u>	<u>100</u>
“Леярмаш” АД		
- ТБ “Райфайзенбанк” АД	148	-
- ТБ “Райфайзенбанк” АД	179	-
	<u>327</u>	<u>-</u>
“Индустриален Холдинг България” АД		
- Банка ДСК АД	2297	-
	<u>2297</u>	<u>-</u>
Български корабен регистър АД		
-ТБ” Алианц България” АД	37	-
	<u>37</u>	<u>-</u>
<b>Краткосрочни пасиви</b>		
<b>Текуща част от обезпечени банкови заеми:</b>		
“ЗММ Сливен” АД		
- ТБ “ОББ” АД – клон Сливен	315	420
- ТБ “Алианц България” АД	81	35
	<u>396</u>	<u>455</u>

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

### Обезпечени банкови заеми:

<i>“ЗММ Сливен” АД</i>			
- ТБ “Райфайзенбанк” АД		104	209
		<u>104</u>	<u>209</u>
<i>“Августа мебел” АД</i>			
- “Банка ДСК”Е АД – клон Шумен		50	25
- “Банка ДСК”Е АД – клон Шумен		81	108
- “Банка ДСК”Е АД – клон Шумен		42	42
		<u>173</u>	<u>175</u>
<i>“Елпром ЗЕМ” АД</i>			
- ТБ “Биохим” АД		75	75
		<u>75</u>	<u>75</u>
<i>“Маистрой” АД</i>			
- ТБ “ОББ” АД – клон Троян		585	585
- ТБ “Биохим” АД – клон Троян		-	53
		<u>585</u>	<u>638</u>
<i>“Български корабен регистър” АД</i>			
ТБ “Алианц България” АД		81	-
<i>“Индустриален Холдинг България” АД</i>			
-Банка ДСК АД		837	-

### Условия и матуритет

В хиляда лева	Лихвен %	Общо	1 година или под 1 година	1-2 години	Над 2 години
<i>“ЗММ Сливен” АД</i>					
- ТБ “ОББ” АД – клон Сливен	Плаващ около 10.21%	470	315	155	-
- ТБ “Алианц България” АД	Плаващ около 9.83%	150	81	69	-
- ТБ “Райфайзенбанк” АД	Плаващ около 11.00%	104	104	-	-
		<u>724</u>	<u>500</u>	<u>224</u>	<u>-</u>
<i>“Леярмаш” АД</i>					
- ТБ “Райфайзенбанк” АД – револвиращ кредит с размер 150 хил. EUR	Плаващ около 9.50%	293	-	293	-
- ТБ “Райфайзенбанк” АД – инвестиционен кредит с размер 205 хил. EUR	Плаващ около 9.50%	400	25	200	175
		<u>693</u>	<u>25</u>	<u>493</u>	<u>175</u>

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

<i>“Августа мебел” АД</i>						
- ТБ “Алианц България” АД	ОЛП+7%	100	-	100	-	-
- “Банка ДСК”Е АД – клон Шумен	10.50%	50	50	-	-	-
- “Банка ДСК”Е АД – клон Шумен	10.50%	81	81	-	-	-
- “Банка ДСК”Е АД – клон Шумен	10.50%	42	42	-	-	-
		<u>273</u>	<u>173</u>	<u>100</u>		<u>-</u>
<i>“Елпром ЗЕМ” АД</i>						
- ТБ “Биохим” АД	ОЛП+8%	75	75	-	-	-
		<u>75</u>	<u>75</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
<i>“Маистрой” АД</i>						
- ТБ “ОББ” АД – клон Троян	ОЛП+6%	585	585	-	-	-
		<u>585</u>	<u>585</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
<i>“Индустириален Холдинг България” АД – инвестиционен в размер на 2 мил. щ. долара</i>	бмесечен ЛИБОР+3,5%	2 млн щ д.	533	800	667	
<i>“Български корабен регистър” АД</i>	3 месечен EURIBOR+ 3.45%	118	81	37		

### Банковите заеми са обезпечени със:

#### *“ЗММ Сливен” АД*

- залог на машини – 2,731 хиляди лева;
- залог на готова продукция – 625 хиляди лева;

#### *“Леярмаш” АД*

- ипотека на недвижим имот – 668 хиляди лева;
- залог на машини, съоръжения, оборудване и транспортни средства – 648 хиляди лева;
- запис на заповед – 355 хиляди EUR

#### *“Августа мебел” АД*

- залог на машини и оборудване – 421 хиляди лева;

#### *“Елпром ЗЕМ” АД*

- залог на машини – 124 хиляди лева

#### *“Маистрой” АД*

- залог на машини – 883 хиляди лева

#### *Индустириален Холдинг България АД*

Залог на предприятие “Кораборемонтен завод Бургас” АД  
Запис на заповед на стойност 475 х. щ. долара

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

### 16. Други задължения

*В хиляди лева*

	2004	2003
Дължими дивиденди	1,411	1,415
Търговски задължения	6,027	7,162
Задължения към персонала	892	748
Дължими социални осигуровки	466	364
Задължения към бюджета	750	690
Получени авансови плащания	12	5
Други	1,497	847
	<u>11,055</u>	<u>11,231</u>

### 17. Провизии

*В хиляда лева*

	Гаранции	Съдебни дела	Общо
Салдо към 1 януари 2004 г.	283	891	1,174
Начислени провизии през периода	6	190	196
Реинтегрирани, усвоени	(154)	(89)	(243)
Салдо към 31 март 2004 г.	<u>135</u>	<u>992</u>	<u>1,127</u>

Всички тези провизии са текущи.

#### Гаранции

Провизията за гаранциите се отнася главно до двигатели, продадени от Елпром ЗЕМ и ремонти на кораби извършени от Кораборемонтен завод Бургас. Изчисленията на провизията се базират на преценките направени на основата на исторически данни за гаранции свързани с подобни продукти или услуги.

#### Провизии за съдебни дела

Очакваните разходи за провизии възлизащи на 992 хиляди лева се основават на подробната информация за съдебните дела срещу дъщерното дружество Елпром Зем и Машстрой АД

# ИНДУСТРИАЛЕН ХОЛДИНГ БЪЛГАРИЯ АД

## Бележки към консолидирания финансов отчет

### Дружества от Групата

#### *Под контрола на Групата*

#### *Значими дъщерни дружества*

Бел.	Държава на регистрация	Процент собственост	
		2004	2003
Приватинженеринг АД	България	100,00	100,00
Августа Мебел АД	България	97,86	97,86
Хидропаур АД	България	67,00	67,00
ЗММ България Холдинг АД	България	99,998	95,528
ЗММ Сливен АД	България	80,64	76,84
ЗММ Нова Загора АД	България	87,06	84,17
Леяармаш АД	България	66,00	63,05
Машстрой АД	България	73,07	69,79
Елпром Зем АД	България	82,19	82,19
Кораборемонтен завод Бургас АД	България	91,28	91,28
Билд 2000	България	100,00	100,00
КЛВК АД	България	100,00	100,00
Международен Индустиален Холдинг	Швейцария	100,00	100,00
Сано Меритайм Холдинг АД	България	51,00	51,00
Български корабен регистър АД	България	51,00	51,00